

**KDR Holding ApS**  
**Lærkevej 3, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2016**

---

**CVR-nr. 31 32 54 71**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017.

---

Kenth Damkjær Runge  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KDR Holding ApS Lærkevej 3 6000 Kolding
	CVR-nr.: 31 32 54 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenth Damkjær Runge, Jørgasvej 1 A, Vejle
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Dattervirksomheder</b>	Indbo A/S, Kolding Restaurant Tirsbæk Strand ApS, Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten omfatter investering i aktier og anparter i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -46 t.kr. mod -167 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.757 t.kr. mod -86 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i dattervirksomhed har i året levet op til ledelsens forventninger og der forventes en positiv drift fremover.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-45.990</b>	<b>-166.925</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.358.714	170.352
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-203.883
Andre finansielle indtægter	1.368.125	114.024
Andre finansielle omkostninger	-924.163	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.756.686</b>	<b>-86.432</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.756.686</b>	<b>-86.432</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	458.714	-3.115.293
Overføres til overført resultat	2.297.972	3.028.861
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.756.686</b>	<b>-86.432</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.363.431	50.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>2.700.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>5.063.431</u>	<u>50.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>5.063.431</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>543.935</u>	<u>525.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>543.935</u>	<u>525.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat		23.105	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		1.980	0
Andre tilgodehavender		<u>2.613.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.638.085</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>7.656.521</u>	<u>5.926.531</u>
Værdipapirer i alt		<u>7.656.521</u>	<u>5.926.531</u>
Likvide beholdninger		<u>2.263.010</u>	<u>3.305.726</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>13.101.551</u></b>	<b><u>9.757.257</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>18.164.982</u></b>	<b><u>9.807.257</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
1 Anpartskapital		125.000	125.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.813.431	0
3 Overført resultat		11.653.564	9.355.593
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>13.591.995</u></b>	<b><u>9.480.593</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til pengeinstitutter		1.854.986	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	0
Anden gæld		2.710.001	326.664
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.572.987</u>	<u>326.664</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.572.987</u></b>	<b><u>326.664</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>18.164.982</u></b>	<b><u>9.807.257</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5 Eventualposter**

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	0	3.425.645
Resultatandel	458.714	-3.115.293
Kursregulering	0	-310.352
Regulering som følge af gældskonvertering	1.354.717	0
	<b><u>1.813.431</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	9.355.592	6.326.732
Årets overførte overskud eller tab	2.297.972	3.028.861
	<b><u>11.653.564</u></b>	<b><u>9.355.593</u></b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

KDR Holding ApS har afgivet en tidsbegrænset kaution, hvorefter KDR Holding ApS kautionerer for datterselskabets lejeforpligtelse i en uopsigelsesperiode frem til 30/6 2018. Kautionen dækker en lejeforpligtelse på kr. 1.800.000.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## **Noter**

---

### **5. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.